
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 63. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 09. 04. 2025 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Hosté:   Zdeňka Valnerová  

Mgr. Jaroslava Janů 

Mgr. Dagmar Poláková 

 

 

Program jednání: 

1 Schválení účetní závěrky a závěrečné zprávy o hospodaření KZMP za rok 2024. 

2 Schválení účetní závěrky a závěrečné zprávy o hospodaření MŠ Přibyslav za rok 2024. 

3 Přerušení provozu MŠ Přibyslav v období hlavních prázdnin. 

4 Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026. 

5 Schválení účetní závěrky a závěrečné zprávy o hospodaření ZŠ Přibyslav za rok 2024. 

6 Schválení přijetí finančního daru pro ZŠ Přibyslav. 

7 Schválení vyhlášení výběrového řízení na výmalbu ZŠ Přibyslav. 

8 Pronájem bytu č. 1, Ronov nad Sázavou 25, Přibyslav. 

9 Záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání (Bechyňovo 

náměstí 40). 

10 Smlouva o nájmu nebytových prostor TJ Sativa Keřkov. 

11 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavební práce na zakázku "Rekonstrukce bytu č. 1, DPS 

240, ul. Tržiště - Přibyslav". 

12 Smlouva o dílo na stavební práce na zakázku "Stavební úpravy a zateplení domu čp. 251, 

ulice Tržiště, Přibyslav - DPS". 

13 Smlouva o dílo autobusové zastávky Ronov nad Sázavou. 

14 Smlouva o dílo na opravu a údržbu mostů na cyklostezce. 

15 Provozování kontejneru na textil Diakonie Broumov. 

16 Kupní smlouva na velkoobjemové kontejnery sběrný dvůr. 

17 Smlouva o poskytování služeb mapové aplikace WEGAS. 

18 Výběrové řízení na veřejnou zakázku "Odkanalizování a čištění odpadních vod v místní 

části Hřiště, Přibyslav". 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 2 - 

19 Pronájem pozemku parc. č. 401/45 v k. ú. Přibyslav. 

20 Pronájem části pozemku parc. č. 942 v k. ú. Hřiště. 

21 Pacht rybníků v České Jablonné. 

22 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-

2029446. 

23 Smlouva o dílo - projektová dokumentace na polní cesty C6 a C18b v k. ú. Hřiště. 

24 Aktualizace Pravidel Rady města Přibyslav pro zadávání veřejných zakázek. 

25 Výběrové řízení na stavební práce na zakázku "Okružní křižovatka na I/19, Přibyslav - 

doplnění chodníku Přibyslav, Husova" - Opakované 2/2025. 

26 Příkazní smlouva na zajištění služby technického dozoru stavebníka na zakázku "Okružní 

křižovatka na I/19, Přibyslav - doplnění chodníku Přibyslav, Husova - Opakované 

2/2025". 

27 Příkazní smlouva na zajištění služby technického dozoru stavebníka na zakázku "Chodník 

podél sil. III/03820 a Přechod pro chodce na I/19, Keřkov". 

28 Výběrové řízení na stavební práce, zakázka "Novostavba tribuny a sportovního zázemí TJ 

Sokol Přibyslav". 

29 Příkazní smlouva na zpracování žádosti o dotaci z NSA - Regiony 2025 a organizace 

výběrového řízení na zakázku "Novostavba tribuny a sportovního zázemí TJ Sokol 

Přibyslav". 

30 Dohoda o postoupení Smlouvy o dílo "Údržba zeleně ve městě Přibyslav". 

31 Výběrové řízení na stavební práce, zakázka "Oprava kašny u kulturního domu čp. 555, 

Přibyslav". 

32 Žádost o mimořádnou dotaci pro SDH Přibyslav na 150. výročí. 

33 Dodatek č. 8 k pojištění majetku města Přibyslav. 

34 Pořízení kované mříže na studnu v nádvoří Kurfürstova domu. 

35 Žádost o mimořádný dar pro Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. 

36 Žádost TJ Sokol Přibyslav o souhlas s umístěním sídla. 

37 Návrh programu zasedání ZM 23. 4. 2025. 

38 Smlouva o dílo na zakázku "Oprava obrubníku u Mariánského sloupu". 

39 Souhlas s pořádáním dopravně-preventivní soutěže "Řidič Vysočiny" v Přibyslavi. 

 

 

 

Rada města Přibyslav rozhoduje o přesunutí nezařazených bodů na následující jednání 

RM:  

 

- návrh na výstavbu schodiště do zátop nádrží u zakázky Oprava rybníků v Dolní Jablonné, 

- žádost o mimořádnou dotaci na 2025 TJ SATIVA Keřkov z. s., 

- smlouvu k dotaci na 2025 TJ SATIVA Keřkov z. s., 

- návrh na zřízení městského zahradníka, 

- zápis SPOZ z 1. 4. 2025 

- žádost o výstavbu hasičské zbrojnice s kulturní místností Ronov, 

- stížnosti doručené 31. 3. 2025. 

 

 

 

 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 3 - 

 

Rada města neschválila usnesení: 

  
35 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít darovací smlouvu mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Centrem 

J.J.Pestalozziho, o.p.s., Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim, IČO 25918974. Výše 

finančního daru je 10.000 Kč. 

Hlasování: pro 0, proti 0, zdržel se 5, nepřítomen 0 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 
83/2025 Rada města Přibyslav schvaluje účetní závěrku a Závěrečnou zprávu o hospodaření 

za rok 2024 příspěvkové organizace Kulturní zařízení města Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 45, 582 22 Přibyslav, IČO 71169113 a převedení zlepšeného 

hospodářského výsledku ve výši 44.585,64 Kč do rezervního fondu organizace. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Valnerová Zdeňka  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
84/2025 Rada města Přibyslav schvaluje účetní závěrku a Závěrečnou zprávu o hospodaření 

za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Přibyslav, Bezručova 683,     

582 22 Přibyslav, IČO 75011930 a rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku 

ve výši 47.420,90 Kč: rezervní fond 42.678,90 Kč (90 %), fond odměn 4.742,00 Kč 

(10 %). 

Termín: 16. 04. 2025 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
85/2025 Rada města Přibyslav dle § 3 odst. 1 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání, souhlasí s přerušením provozu Mateřské školy Přibyslav, Bezručova 

683, 582 22 Přibyslav, IČO 75011930 od 11. 8. do 29. 8. 2025. 

Termín: 16. 04. 2025 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
86/2025 Rada města Přibyslav projednala Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

pro školní rok 2025/2026 do Mateřské školy Přibyslav, Bezručova 683, 582 22 

Přibyslav, IČO 75011930. 

Termín: 15. 04. 2025 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
87/2025 Rada města Přibyslav schvaluje účetní závěrku a Závěrečnou zprávu o hospodaření 

za rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola Přibyslav, Česká 31, 582 22 

Přibyslav, IČO 70944938 a rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 

298.000,98 Kč takto: rezervní fond 283.100,98 Kč (95 %), fond odměn 14.900 Kč 

(5 %). 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
88/2025 Rada města Přibyslav schvaluje Základní škole Přibyslav, Česká 31, 582 22 

Přibyslav, IČO 70944938 přijetí finančního daru od M.R.P, z.s., Wolkerova 604, 

582 22 Přibyslav, IČO 03985881 ve výši 10.000 Kč pro účely speciální třídy 

Kamarádi. 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 4 - 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
89/2025 Rada města Přibyslav schvaluje zahájení výběrového řízení na výmalbu nultého     

a prvního patra budov Základní školy Přibyslav, Česká 31, 582 22 Přibyslav, IČO 

70944938. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

90/2025 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 1 Ronov nad Sázavou 25, 582 22 

Přibyslav panu …, 582 22 Přibyslav. Výše smluvního nájemného za podlahovou 

plochu je stanovena na 5.000 Kč/měsíc s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 14. 4. 

2025 do 30. 4. 2027. 

Termín: 14. 04. 2025 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
91/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 6 mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Janou Marincovou, 

Česká 249, 582 22 Přibyslav, IČO 45911291 ke smlouvě o nájmu prostoru 

sloužícího k podnikání ze dne 29. 5. 2015 na pronájem nebytových prostor budovy 

Bechyňovo náměstí 40, 582 22 Přibyslav, kterým se prodlužuje doba trvání 

nájemní smlouvy do 31. 5. 2027. 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
92/2025 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor v přízemí 

budovy Keřkov 87, Dobrá, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a TJ Sativa Keřkov, z. s., 

Keřkov 11, Dobrá, 582 22 Přibyslav, IČO 46485376. Smlouva o nájmu nebytových 

prostor bude uzavřena od 1. 5. 2025 na dobu neurčitou. Výše nájemného činí 1.000 

Kč/rok s možností navýšení ceny o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
93/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku 

"Rekonstrukce bytu č. 1, DPS 240, ul. Tržiště, Přibyslav" ze dne 27. 2. 2025 mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a společností STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČO 25274368. Cena díla dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je ve výši 

177.220 Kč bez DPH, tj. 198.486,40 Kč s DPH. 

Termín: 15. 04. 2025 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
94/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo na zakázku "Stavební 

úpravy a zateplení domu čp. 251, ulice Tržiště, Přibyslav - DPS" mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

SYSTEM68 s.r.o., Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, IČO 03835154. Zakázka je 

ve výši 140.500 Kč bez DPH, tj. 170.005 Kč včetně DPH. 

Termín: 30. 06. 2025 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 5 - 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
95/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Urbania, 

s.r.o., Hlavní 282/21, 664 48 Moravany, IČO 26242826, jejímž předmětem je 

dodávka a montáž 2 ks čekáren UHLYK do místní části Ronov nad Sázavou za 

celkovou pořizovací cenu 270.086,69 Kč bez DPH, tj. 326.804,89 Kč s DPH.  

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
96/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Mostařská 

s.r.o., náměstí Republiky 1400, 530 02 Pardubice, IČO 06820751 na opravu           

a údržbu mostních objektů cyklo označených L-05, L-06, L-07, M-02 na 

cyklostezce Přibyslav-Sázava. Mostní objekty budou opraveny do 30. 10. 2025 za 

částku 295.100 Kč bez DPH, tj. 357.071 Kč s DPH. 

Termín: 22. 05. 2025 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
97/2025 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb ze dne 

26. 3. 2013 na zajištění obsluhy sběrného kontejneru pro sběr použitého textilu       

a obuvi mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a Diakonií Broumov, sociální družstvo, Husova 319, Velká Ves, 550 01 

Broumov, IČO 49289977 s novou měsíční úhradou za 1 kontejner 1.000 Kč bez 

DPH, tj. 1.210 Kč s DPH/měsíc. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
98/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností                      

B R U K O V, spol. s r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice, IČO 49285891 na 

nákup 4 upravených velkoobjemových kontejnerů na bio odpad ve výši 296.000 Kč 

bez DPH, tj. 358.160 Kč s DPH. 

Termín: 01. 09. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
99/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o poskytování služeb pro 

webovou aplikaci WEGAS mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a společností ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 546/55, 

639 00 Brno, IČO 28358589 ve výši 20.160 Kč bez DPH, tj. 24.393,60 Kč s DPH. 

Termín: 01. 07. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
100/2025 Rada města Přibyslav bere na vědomí zadávací podmínky a schvaluje vyhlášení 

zadávacího řízení za zakázku "Odkanalizování a čištění odpadních vod v místní 

části Hřiště, Přibyslav". 

Termín: 01. 07. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
101/2025 Rada města Přibyslav schvaluje pronájem pozemku parc. č. 401/45 o výměře      



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 6 - 

910 m2 v k. ú. Přibyslav panu …, 582 22 Přibyslav. Cena pronájmu je 2 Kč/m²/rok. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 15. 4. 2025 do 15. 10. 2026.  

Termín: 15. 04. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
102/2025 Rada města Přibyslav schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 942 o výměře    

50 m2 v k. ú. Hřiště panu …, 582 22 Přibyslav. Cena nájmu je 100 Kč/rok. Nájemní 

smlouva bude uzavřena s účinností od 1. 5. 2025 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou. Zároveň bude nájemcem uhrazeno bezesmluvní užívání 

pozemku od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2025 ve výši 300 Kč. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
103/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku 

na pacht dvou rybníků v České Jablonné na pozemcích parc. č. st. 103 o výměře 

504 m2, parc. č. 41 o výměře 1 082 m2, parc. č. st. 104 o výměře 472 m2 a parc. č. 

59 o výměře 1 749 m2 v k. ú. Česká Jablonná a rozhoduje vyhlášení veřejné soutěže 

zveřejnit na úřední desce. Minimální nabídková cena je 1,30 Kč/m²/rok s termínem 

podání přihlášek do 14:00 hodin dne 30. 4. 2025. 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
104/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvě o právu provést stavbu č. IV-12-

2029446 mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 

Podmokly, IČO 24729035. Předmětem dodatku je přidání dotčeného pozemku 

parc. č. 312/2 v k. ú. Přibyslav. Zároveň Rada města Přibyslav souhlasí                   

s upraveným situačním snímkem se zákresem předpokládaného rozsahu věcného 

břemene. 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
105/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Hanousek 

s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov, IČO 29186404 na provedení projekční 

činnosti ve výstavbě na stavbu "Polní cesty C6+IP7 a C18b+IP8 v k. ú. Hřiště". 

Cena za provedení díla je 178.800 Kč bez DPH, tj. 216.348 Kč s DPH. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
106/2025 Rada města Přibyslav schvaluje "Pravidla Rady města Přibyslav pro zadávání 

veřejných zakázek v podmínkách města Přibyslav, příspěvkových organizací           

a jiných právnických osob zřizovaných městem Přibyslav" s účinností od 10. 4. 

2025. 

Termín: 18. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
107/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vybrat na zakázku "Okružní křižovatka na I/19, 

Přibyslav - doplnění chodníku Přibyslav, Husova" - Opakované 2/2025 nabídku od 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 7 - 

společnosti UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO 

25269445. Cena zakázky je 3.503.401,25 Kč bez DPH, tj. 4.239.115,51 Kč včetně 

DPH a schvaluje uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a vybraným uchazečem. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
108/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Příkazní smlouvu na zajištění služby 

technického dozoru stavebníka na zakázku označenou "Okružní křižovatka na I/19, 

Přibyslav - doplnění chodníku Přibyslav, Husova - Opakované 2/2025" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Ing. 

Martinem Liškou, Nad Žlábkem 3757, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 72801654. 

Cena zakázky je 116.000 Kč bez DPH, tj. 140.360 Kč včetně DPH. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
109/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Příkazní smlouvu na zajištění služby 

technického dozoru stavebníka na zakázku označenou "Chodník podél sil. 

III/03820 a Přechod pro chodce na I/19, Keřkov" mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Ing. Martinem Liškou, 

Nad Žlábkem 3757, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 72801654. Cena zakázky je 

84.600 Kč bez DPH, tj. 102.366 Kč s DPH. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
110/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vyhlásit výběrové řízení na stavební práce pro 

zakázku "Novostavba tribuny a sportovního zázemí TJ Sokol Přibyslav", náklady v 

celkové výši dle zpracované projektové dokumentace pro provedení stavby jsou 

70.101.612,96 Kč bez DPH, tj. 84.822.951,68 Kč včetně DPH. 

Termín: 16. 05. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
111/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Příkazní smlouvu č. 2024077 na zajištění 

služby - žádosti o dotaci z národního programu Národní sportovní agentura (NSA) 

- Regiony 2025 a zpracování zadávací dokumentace a organizace zadávacího řízení 

na dodavatele zakázky "Novostavba tribuny a sportovního zázemí TJ Sokol 

Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a společností IPI s.r.o., Strojírenská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 

46978135. Cena zakázky je ve výši 106.000 Kč bez DPH, tj. 128.260 Kč s DPH. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
112/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dohodu o postoupení Smlouvy "Údržba 

zeleně ve městě Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a zhotovitelem paní Barborou Stránskou, Ostrov nad 

Oslavou 113, 594 45 Ostrov nad Oslavou, IČO 01772937, není plátce DPH             

a novým zhotovitelem panem Jiřím Němcem, Ostrov nad Oslavou 113, 594 45 

Ostrov nad Oslavou, IČO 87503735, není plátce DPH.  

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 8 - 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
113/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vyhlásit výběrové řízení na stavební práce, zakázka 

označena "Oprava kašny u kulturního domu čp. 555, Přibyslav". 

Termín: 29. 05. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
114/2025 Rada města Přibyslav schvaluje poskytnutí mimořádné dotace SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Přibyslav, Hasičská 255, 582 22 Přibyslav, IČO 60127066 ve 

výši 100.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
115/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření dodatku č. 8 k pojistné smlouvě               

č. 8067644213 mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a společností ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, 

Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 530 02 Pardubice, IČO 45534306. 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
116/2025 Rada města Přibyslav souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo na vyhotovení kované 

mříže na studnu na nádvoří Kurfürstova domu, Bechyňovo náměstí 45, 582 22 

Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a uměleckým kovářem Petrem Štáflem, Stříbrné Hory 6, 582 22 

Přibyslav, IČO 07410051. Cena díla je 35.200 Kč, není plátce DPH. 

Termín: 31. 10. 2025 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
117/2025 Rada města Přibyslav souhlasí s umístěním sídla Tělocvičné jednoty Sokol 

Přibyslav, Husova 302, 582 22 Přibyslav, IČO 15059901 na adrese Husova 302, 

582 22 Přibyslav. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
118/2025 Rada města Přibyslav schvaluje návrh programu zasedání Zastupitelstva města 

Přibyslav konaného dne 23. 4. 2025. 

Termín: 11. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
119/2025 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o dílo "Oprava obrubníku u Mariánského 

sloupu" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a Petrem Křesťanem, Utín 17, 582 22 Přibyslav, IČO 63558793. Cena 

díla je 127.100 Kč bez DPH, tj. 153.791 Kč s DPH. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
120/2025 Rada města Přibyslav bere na vědomí žádost Policie České republiky, útvaru 

policejního vzdělávání a služební přípravy, vzdělávacího zařízení Jihlava, Tolstého 

14, 586 01 Jihlava a souhlasí s pořádáním části dopravně-preventivní soutěže 

"Řidič Vysočiny" konané v sobotu 26. 4. 2025 v Přibyslavi a partnerstvím města 

Přibyslav v domluveném rozsahu. 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 09. 04. 2025 

 - 9 - 

Termín: 15. 04. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


